Ofício GP. Nº. 226/2006

Botucatu, 22 de março de 2006.

Prezado Diretor,

Encaminhamos a Vossa Excelência o CD referente à Audiência Pública da Corregedoria Geral de Justiça, realizada nesta Câmara Municipal no último dia 20 de março.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. CRISTIANO DE CASTRO JARRETA COELHO

MM. Juiz de Direito da 4ª Vara  e Diretor do Fórum

Botucatu – SP